
 

 

UCHWAŁA NR XXV/ 244/2012 

RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Nr XVII/168/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu  

z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 rok  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 i 239 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 r., 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)- na wniosek Burmistrza Starego Sącza Rada 

Miejska w Starym Sączu uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XVII/168/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 26 stycznia 2012 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 r. o kwotę 1.915.418,12zł w działach: 754 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 17.500,00 zł 801 oświata i wychowanie 

o kwotę 332.509,62 zł 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 1.323.669,00 zł 921 Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 241.739,50zł  

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 r. o kwotę 2.630.461,34 zł w działach:  

010- Rolnictwo i łowiectwo, o kwotę 220.000,00zł 600- Transport i łączność, o kwotę 50.000,00 zł 700 - 

Gospodarka mieszkaniowa, o kwotę 50.000,00 zł 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

o kwotę  140.000,00zł 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 641.749,12 zł 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska o kwotę 1.323.669,00zł zł, 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 

20.000,00zł 926 - Kultura fizyczna o kwotę 185.043,22zł  

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Stary Sącz na 2012 r. o kwotę 715.043,22 zł w działach:  

a) 600- Transport i łączność, o kwotę 90.000,00 zł  

b) 801 - Oświata i wychowanie, o kwotę 260.000,00 zł  

c) 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 180.000,00zł,  

d) 926 - Kultura fizyczna o kwotę 185.043,22zł  

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

4. W uchwale Budżetowej Gminy Stary Sącz na 2012 rok dokonuje się zmian w wydatkach z tytułu dotacji 

udzielanych podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 sierpnia 2012 r.

Poz. 4044



§ 2. W uchwale Nr XVII/168/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Stary Sącz na 2012 r., zmienianej zarządzeniami Burmistrza Starego Sącza  

Nr 7/2012 z dnia 27 styczna 2012, Nr10/2012 z dnia 30 stycznia 2012, r., Nr 33/2012 z dnia 2 marca 2012 roku 

,Nr 40/2012 z dnia 15 marca 2012 r., Nr 48/2012 z dnia 27 marca 2012, Nr 54/2012 z dnia 30 marca 2012,  

Nr 60/2012 z dnia 16 kwietnia 2012, Nr 65/2012 z dnia 19 kwietnia 2012, Nr 69/2012 z dnia 25 kwietnia 2012, 

Nr 69/2012 z dnia 25 kwietnia 2012, Nr 83/2012,uchwałą z dnia 15 maja 2012, Nr 105/2012,uchwałą z dnia  

1 czerwca 2012, uchwałą Nr XIX/169/2012 Rady Miejskiej w Starym Sączu. z dnia 20 lutego 2012 r, uchwałą, 

Nr XX/186/2012 z dnia 27 marca 2012 , uchwałą Nr XXI/200/2012 z dnia 23 kwietnia 2012, oraz uchwałą  

Nr XXIII/225/2012 z dnia 21 maja 2012 ,wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały:  

1.  w tabeli Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały;  

2.  w tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr2 do niniejszej 

uchwały;  

3.  z załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr3 do niniejszej 

uchwały;  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Starego Sącza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Ewa Zielińska 
 

Załącznik Nr 1 

Do Uchwały XXV/ 244/2012  

Rady Miejskiej w Starym Sączu  

z dnia 28 czerwca 2012 roku 

 

ZMIANY DO TABELI Nr 1  do Uchwały Nr XVII/168/2012 –DOCHODY NA 2012 

 

Dział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  17.500,00 

 w tym dochody bieżące:  17.500,00 

 

dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień(umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego (2330) 
 17.500,00 

801 Oświata i wychowanie  332.509,62 

 w tym dochody bieżące:  332.509,62 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 

pkt 5i6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

(2007) 

 282.633,18 

 

dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 oraz ust 3 

pkt 5i6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 

(2009) 

 49.876,44 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.323.669.00 

 W tym dochody majątkowe  1.323.669.00 

 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin( związków gmin) 

powiatów związków powiatów, samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł (90001 -6298) 

  

1.323.669.00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  241.739,50 

 w tym dochody majątkowe:  241.739,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4044



 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin(związków gmin) 

powiatów związków powiatów, samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł ( 92109-6298) 

 

241.739,50 

 Ogółem  1.915.418,12 

 z tego:   

 dochody bieżące  350.009,62 

 dochody majątkowe  1.565.408,50 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Ewa Zielińska 
 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XXV/ 244/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu 

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY DO TABELI Nr 2 do Uchwały Nr XVII/168/2012 -WYDATKI NA 2012  

  

Dział  Rozdział  Treść  Zmniejszenia  Zwiększenia  

010   Rolnictwo i łowiectwo   220.000,00  

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi   180.000,00  

  wydatki majątkowe   180.000,00  

  z tego:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne   180.000,00  

 01095  Pozostała działalność   40.000,00  

  Wydatki bieżące   40.000,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   40.000,00  

  z tego:    

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań   40.000,00  

600   Transport i łączność  90.000,00  50.000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe   50.000,00  

  Wydatki bieżące   25.000,00  

  dotacja na zadania bieżące   25.000,00  

  wydatki majątkowe   25.000,00  

  dotacja na zadania majątkowe   25.000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  90.000,00   

  Wydatki bieżące  65.000,00   

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych  65.000,00   

  z tego:    

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  65.000,00   

  wydatki majątkowe  25.000,00   

  z tego:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  25.000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa   50.000,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami   50.000,00  

  Wydatki bieżące   50.000,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   50.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4044



  z tego:    

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań   50.000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   140.000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne   70.000,00  

  Wydatki bieżące   70.000,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   50.000,00  

  z tego:    

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań   50.000,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   20.000,00  

 75495  Pozostała działalność   70.000,00  

  Wydatki bieżące   70.000,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   70.000,00  

  z tego:    

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań   70.000,00  

801   Oświata i wychowanie  260.000,00  641.749,12  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  260.000,00   

  Wydatki bieżące  260.000,00   

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych  260.000,00   

  z tego:    

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  260.000,00   

 80104  Przedszkola   309.239,50  

  Wydatki bieżące   309.239,50  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych   309.239,50  

  z tego:    

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań   309.239,50  

 80101  Szkoły podstawowe   332.509,62  

  Wydatki bieżące   332.509,62  

  z tego:    

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust1 pkt 2i3 uofp   
332.509,62  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  180.000,00  1.323.669.00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  180.000,00  1.323.669.00  

  wydatki majątkowe  180.000,00  1.323.669.00  

  z tego:    

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  180.000,00   

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust1 pkt 2i3 uofp   
1.323.669.00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   20.000,00  

 92195  Pozostała działalność   20.000,00  

  Wydatki bieżące   20.000,00  

  z tego:    

  wydatki jednostek budżetowych z tego :   20.000,00  

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań   20.000,00  

926   Kultura fizyczna  185.043,22  185.043,22  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4044



 92601  Obiekty sportowe  185.043,22  185.043,22  

  wydatki majątkowe z tego:  185.043,22  185.043,22  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  185.043,22   

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust1 pkt 2i3 uofp   
185.043,22  

  Ogółem  715.043,22  2.630.461,34  

  Wydatki bieżące  325.000,00  916.749,12  

  wydatki majątkowe  390.043,22  1.713.712,22  

  wydatki jednostek budżetowych z tego:  325.000,00  539.239,50  

  -wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań  325.000,00  539.239,50  

  dotacja na zadania bieżące   25.000,00  

  świadczenia na rzecz osób fizycznych   20.000,00  

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust1 pkt 2i3 uofp   
332.509,62  

  z wydatków majątkowych przypada na:  390.043,22  1.713.712,22  

  inwestycje i zakupy inwestycyjne  390.043,22  180.000,00  

  dotacja na zadania majątkowe   25.000,00  

  

wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których 

mowa w art. 5 ust1 pkt 2i3 uofp   
1.508.712,22  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Ewa Zielińska 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XXV/ 244/2012   

Rady Miejskiej w Starym Sączu   

z dnia 28 czerwca 2012 r.  

 

ZMIANY DO ZAŁACZNIKA Nr 1 do Uchwały Nr XVII/168/2012 -DOTACJE W 2012 ROKU 

Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH  

  

 Rozdział  paragraf  Treść  
Kwota dotacji  celowej(w zł)  

zmniejszenia  zwiększenia   

2  3  4  5  6  7  8  

Jednostki sektora finansów publicznych     

600    Transport i łączność   50.000,00   

 60014   Drogi publiczne powiatowe   50.000,00   

  

2710  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między JST na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących;  

 25.000,00   

  

6300  dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między JST na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

 25.000,00   

   Ogółem   50.000,00   
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej: 

Ewa Zielińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4044


		2012-08-22T13:25:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




